Concurs

Distanta

Cod columbofiI;
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

Sincronizare 07.05.21 17:12:24
Por. imbarcati: 027 Por. sositi
e e i B i e
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire
Crt are |Senzor Data Ora
e e atad e i B
001 RO 20 278515 F|A DACB7E83|09.05 13:25:
002 RO 20 278557 M|A DA954AE8|09.05 13:42
003 RO 19 702918 M|GPA |DACD479C|09.05 14:03
004 RO 16 559827 M|G DAB3017A|09.05 14:06:
0cC RO 19 702953 M|G DA1029F3|09.05 14:35
006 RO 19 702920 M|S DA9327A9(09.05 14:36
007 RO 16 2899118 M|A DAB7A5FC|09.05 15:59
008 RO 15 213293 FI|G DAE6DC25|09.05 16:00
009 RO 18 236900 F|G DABSEF74 | 09.05 16:54:
010 RO 20 278502 F|G DA1026C7|09.05 17:00:
011 RO 20 278551 M|[A DA1029B3|09.05 18:41:
012 RO 18 236811 F|IG DAE92743|09.05 19:06:
013 RO 17 560554 F|S DAB3B670|10.05 15:07:
RO 17 012784 F|S DAF5E02C|Por. nesosit
RO 20 169284 F|G DAB70C41 |Por. nesosit
RO 20 278504 M|R DA1029A5 | Por. nesosit
RO 20 278507 F|G DA102993 |Por. nesosit
RO 20 278511 M| G DA102A34 |Por. nesosit
RO 20 278525 F|S DA102AB2 |Por. nesosit
RO 20 278526 F|G DAF5C781 |Por. nesosit
RO 20 278532 F|G DADF1420 |Por. nesosit
RO 20 278533 F|G DAF3D8BE |Por. nesosit
RO 20 278542 F|IG DA866051 | Por. nesosit
RO 20 278556 M|A DA1029BD|Por. nesosit
RO 20 278581 M|A DA102728 |Por. nesosit
RO 17 6072791 M|G DA3D8BFO0 |Por. nesosit
RO 2,0 « 278519 M|S DA102A04 |Por. nesosit
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Semnaturi Crescator Comisia control

Versiune SW
Club :
01:38809631-1

Antena
Ant. :

1 MeEbYKH Loc lansare
Data lansarii

04/5 130428 Columbofil
Longitudine

07.05.21 17:12:24 GPS Ceas Atomic

07.05

.21 17:12:24 +000

Ceas BENZING

BlLiciik \NASILE

Cod concurs

RO-04

BENZING 48907397 SW-4.5 HW-8.0
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BUCUR VASILE

10.05.21 18:14:16 GPS
10.05.21 18:14:15 -001
013
et e e
Nr. |Nom|Sec |Obs.
Ant Nr.
B e T
8| 01|012|OK |014
.0| 01|023|0OK |044
.5 01|021|0OK |029
.8 01|027|0OK |028
.5| 01|019|0OK |035
.7 01]015|0OK |040
2 01|016|0OK |050
.1| 01|001|OK |041
.0l 01|013|OK |042
6| 01|/014|OK |009
1| 01|022|0OK |024
9| 01|006|0OK |007
.9 01|002|0OK |046
001
004
010
011
013
016
017
018
019
021
025
026
037
039
R . el

Imbarcare/Desigilare

6062 Serie ceas 245668
Autorizare 9000287B
G 2 ===
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